平成 30 年 2 月 19 日

会 員 各 位
   美しい山形・最上川フォーラム

会 長  柴田 洋雄

美しい山形・最上川フォーラム第 41 回清流・環境対策部会および
第 41 回最上川文化・地域経済活性化部会の合同部会の開催について

 本フォーラムの活動につきましては、日頃格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。
 さて、標記部会を下記により開催しますので、ぜひご参加くださいますようご案内申し上

げます。

記

１ 日時 平成 30 年 3 月 19 日（月）13：00～14：30

２ 場所 緑町会館 401 号会議室（山形市緑町 1－9－30 ℡023-666-3737）
      駐車スペースに限りがございます。公共交通機関のご利用や自家用車乗り合わせ等に
      ご協力くださいますようお願いいたします。

３ 予定議題

（１）平成 29 年度部会事業実施状況報告
（２）平成 30 年度部会事業計画
（３）その他

４ 出欠のご連絡
  3 月 12 日（月）までに、電子メール、FAX 等にてお申し込みをお願いいたします。

５ 交通費の補助（※記入欄は別紙の返信票中段にあります）
「美しい山形・最上川フォーラム交通費支給基準」に基づく算定により、1,000 円以上の場合

ご希望の方に支給いたします。

６ 部会開催のご案内方法について
◇ 案内先・方法の変更については、事務局までご連絡ください。
①電子メール ②FAX ③郵送 の優先順位でご協力をお願いいたします。

 （HP http://www.mogamigawa.gr.jp/ 最上川フォーラムで検索）

【返信票】美しい山形・最上川フォーラム事務局 行

FAX ０２３－６６６－３７３８（添書不要） ／ E-mail sh-mogamigawa@festa.ocn.ne.jp

――美しい山形・最上川フォーラム第 41回合同部会（3月 19日(月)開催）出欠について――

ご出席   ・   ご欠席

いずれかを○で囲んでください。

  ☆3 月 12 日（月）までご連絡くださるようお願い申し上げます。

―――――――――――――――交通費の補助について―――――――――――――

希望する   ・   辞退する

いずれかを○で囲んでください。記入の無い方は辞退とさせていただきます。

◇ご希望の方
「美しい山形・最上川フォーラム交通費支給基準」に基づく算定により 1,000 円以上の場合
当日ご用意いたします。ご遠方よりご足労いただきありがとうございます。お気をつけて

お越しください。
◇ご辞退いただく方・近隣市町村よりお越しの方
 ご協力ありがとうございます。部会事の原資として、有意義かつ適切に活用いたします。

お気をつけてお越しください。
◇ご出席の皆様につきましては、マイボトルのご持参にご協力ください。

お名前：
TEL：
FAX：

ご住所：〒

ご所属：                                            E-mail：

問合せ・連絡先  美しい山形・最上川フォーラム事務局
〒990-0041 山形市緑町 1－9－30 緑町会館
電話 ０２３－６６６－３７３７ ／ Fax ０２３－６６６－３７３８
E-mail：sh-mogamigawa@festa.ocn.ne.jp